

## PIENKIINTEISTÖJEN JÄTEHUOLLOSTA

Maaliskuussa Kiertotalouden asiantuntija Minna Sawkins kävi kertomassa Keravan Omakotiyhdistykselle jätehuollon toteutuksesta ja muutoksista Keravalla.

Keskeiset jätehuollon toimijat Keravalla ovat jätelautakunta Kolmenkierto, Ympäristönsuojeluviranomaiset valvojina, Kiertokapula ja sen Järvenpäässä sijaitseva Puolmatkan jätteiden käsittelyalue sekä Ekorinki aluepisteineen. Lisäksi toimijoita ovat Lassila-Tikanoja ja kauppojen palvelut. Kolmenkiertoon asukas on yhteydessä liittyen mm. määräyksiin, maksujen kohtuullistamiseen, yli 8 vko tyhjennysväliä haettaessa tai ilmoittaessa vähintään viiden asunnon yhteiskompostoinnista.

Keravalla kaikkien pakkausjätteiden kiinteistökohtainen keräysvelvoite laajenee ja siirtyy Kiertokapulan vastuulle 2023. Viimeistään vuonna 2024 kaikki asuinkiinteistöt ovat velvollisia lajittelemaan biojätteensä joko kompostiin tai jäteautolla tyhjennettävään jäteastiaan (tyhjennysväli 2 vko), joka voi olla oma tai naapureiden kanssa yhteinen. Biojätteisiin liittyen kiinteistöille on tulossa kartoituskysely. Vähintään viiden asunnon kiinteistöt ovat jo nyt velvollisia keräämään bio-, kartonki ja muovipakkaukset ja 2023 myös pienmetallin ja lasipakkaukset (tyhjennysväli 6kk).

Kiertokapula kannustaa kiinteistökohtaiseen muovipakkausten erilliskeräykseen, jolloin jäteasiat kuuluvat palvelun hintaan. Seka-/kuivajätteestä veloitetaan kuljetus- ja käsittelymaksu, mutta muovipakkauksista vain kuljetusmaksu. Muovipakkausten maksimi tyhjennysväli on 16 viikkoa. Asuntokohtainen jätehuollon perusmaksu maksetaan vain kerran.

Jätehuollon kustannuksiin voi vaikuttaa vähentämällä syntyvän jätteen määrää, valitsemalla oikean kokoisen astian maksimi tyhjennysvälillä, lajittelemalla jätteet materiaalin mukaan kiinteistöllä, kimppa- eli yhteisastioilla ja hyödyntämällä Rinki-ekopisteitä. Sekajätteen maksimi tyhjennysvälin (4 vko) voi pidentää kuivajätteen maksimiin (8 vko) silloin, kun eriyttää biojätteen.

Keravalla ekopisteet, joissa on kaikki pakkausjätteet sekä pienmetalli, sijaitsevat: Kanniston pientaloalueella Kantokatu 11/ Puolukkakuja, Kurkelassa Kurkelankatu 18 / Kurkelanväylä, Ahjossa Ratatie 24 / Koukkutie ja Saviolla Koivikontie 31 / Koivikkokuja. Lisäksi Kerava-Tuusula rajalla ekopiste on Tuusulantie 76 (K-Market Parila). Kauppakaaren ex-S-marketin ekopiste on näillä näkymin pois käytöstä.

Kiertokapula kerää vaarallisia jätteitä Keravalla kerran viikossa tiistaisin, klo 16:25 vanhalla torilla Aleksis Kiven tie 7 (pysäköintialue) sekä viidellä alueella kevät/syysy keräystempauksissaan. Kiertokapulan seuraava tempausajankohta on torstaina 28.4.2022, kelloajat ja asuinalueet näkyvät alla olevassa kuvassa. Suurista jätemääristä on sovittava ennakkoon. Yhteyshenkilö on Eero Westermark, puh. 050 4753889.

### Vaarallisten jätteiden keräystempaus keväällä 2022

Kerava, torstai 28.4.2022

- **Kurkela**, Kurkelan koulun pysäköintialue, Käenkatu 10, klo 16.00
- **Kilta**, Killan koulu, Sarvimäentie 35, klo 16.45
- **Jaakkola**, Keravanjoen koulu, Jaakkolan toimipiste, Jaakkolantie 8, klo 17.30
- **Ahjo**, Ravintola Ahjon Paja, Terästie 2, klo 18.00
- **Savio**, Savion koulun alapiha, Katajatie/Kaarnapolku, klo 18.45

